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En annorlunda byggare 
med högt ställda krav

PNB Väst är ett byggföretag med

mänskliga mått. Här finns inga långa

beslutsvägar, och du har lätt att få

tag i den du vill prata med. För att

säkerställa en hög kvalitet jobbar vi

med egen personal.

Vi erbjuder kompletta tjänster,

från projektering till färdig byggnad.

PNB Väst AB
Besöksadress: Stora Åvägen 19B, 436 34 Askim   

Postadress: 436 84 Askim 
Telefon 031-748 15 00  Fax 031-68 20 54 

www.pnb.se

Mölndal Energi innebär i nte 
bara säkra elleveranser ti ll
företag och pri vatkunder. Fö-
retaget ser även till  att till väx-
ten kan öka genom att anpassa 

Trygg resa med Mölnd al Energi
tanke på det generellt sett måttliga 
regnandet i sommar. 

– Ja, förutsättningarna, vad gäller 
vattentil lgång, är faktiskt sämre i 
år jämfört med förra året. Man ska 
vara försiktig att sia om framtiden 
men oavsett så är det ett känsligt
läge. Det vet också konsumenterna
om. Vi har under sommaren märkt 
en betydlig ökning av kunder som 
vil l teckna avtal med oss. Därmed
kan man vara säker på priset och 
känna trygghet inför vintern.

Elpriset vid tecknande av avtal 
uppdateras ett par gånger i må-
naden och kan avläsas antingen
på Mölndal Energis hemsida 
www.molndalsenergi.se eller fås 
genom företagets kundtjänst 031 - 
8 6 6 5 40. Mölndal Energi har un-
der våren sänkt sitt till svidarepris,
senast i juni till  44,9 öre/kWh 
(84,5 öre/kWh inkl. energiskatt och 
moms).

Förnyelsebar elproduktion
Sedan maj i år, efter ett beslut i 
riksdagen, fi nns en ny lag om el-
certifi kat som berör alla, såväl el-
producenter och elleverantörer som 
elkonsumenter. Syftet med lagen är 
att öka andelen el som produceras
med hjälp av sol, vind, vatten och 
biobränslen. Al la som använder el
åläggs att köpa en viss andel av sitt 
elbehov (s.k. kvotplikt) från anlägg-
ningar som producerar förnybar el. 
Ansvaret ligger på elleverantören. 
Konsumenterna märker av den nya 
lagen som en post på räkningen. För 
Mölndal Energis kunder är denna 
kostnad, fördelat på totalförbruk-
ningen, 1,85 öre/kWh (2,3 öre/kWh
inkl. moms). Kvotplik ten som i dag 

Genom att teckna elavtal med Mölndal Energi blir vinterns resa tryggare.

Tel: 031-86 65 00    Fax: 031-86 65 05
E-post: info@molndalenergi.se

Hemsida: www.molndalenergi.se

Fakta Mölndal  Energ i:

Mölndal Energi, med till höran-
de dotterbolag Mölndal Energi 
Nät AB, har bedrivit verksam-
het i över 50 år. Mölndal Energi 
bolagiserades 1994, innan dess 
drevs det som egen förvaltning. 
Sedan 2000 ägs företagen av 
Kvarnfallet Mölndal AB en 
koncern med Mölndals kom-
mun som helägare. 

Företagen har 84 anställda,
omsätter 371 miljoner kronor, 
och har en årlig försäljning 
av 471 GWh el och 271 GWh 
fjärrvärme.

Mölndal Energi erbjuder el 
i Sverige, fjärrvärme och IT-
kommunikationsnät i Mölndal
samt entreprenader och tjänster 
i Västsverige. 

Företagen är miljöcertifi e-
rade enligt ISO 14 001 och 
beräknas vara klara med kvali-
tetscertifi ering enligt ISO 9 001
i november 2003.

verksamheten efter kundernas 
växande behov. 

Under sina fyra decennier i Mölndal
har läkemedelsföretaget AstraZe-
neca mångdubblat sin verksamhet 

i Åbro och företaget vil l även säkra
expansionsmöjli gheter i framtiden.
Därför inkom AstraZeneca härom
året med en förfrågan till  Mölndal 
Energi Nät AB om transforma-
toranläggningen i Åbro, som 
angränsar till  AstraZeneca, kunde 
fl yttas för att bereda plats för ytter-
ligare utvidgning av företaget.

– Jag ser i dagsläget inga hinder 
för en fl yttning till  andra sidan E 6
vid Rävekärrs industriområde. 
Planeringen för detta fortsätter
som planerat och är nu inne i ett 
mer detaljerat projekteringsskede, 
bekräftar vd Rolf Johansson.

Flyttningen beräknas att påbör-
jas under 2004 för att vara klart
2005. Den första januari 200 6 
kan AstraZeneca ta över området. 
Transformatoranläggningen, en 
mottagningsstation på 130 kilovolt, 
försörjer hela södra Mölndal. Möln-
dal Energi försäkrar att företagets 
elleveranser kommer att fungera 
störningsfritt under hela fl yttiden. 

Try gga avtal med Mölndal 
Energi
Mölndal Energi är en viktig aktör
i samhället som skapar förutsätt-
ningar för till växt och god boen-
demilj ö genom ett långsiktigt och 
ansvarsfullt agerande. Ett exempel 
är färdigställande av den omfat-
tande fjärrvärmeutbyggnaden i 
Gastorp som beräknas vara klar 
under hösten 2003.

Den nordiska elbörsen Nord Pool 
har uppvisat kraftiga fl uktuationer 
i höst. Mölndal Energi kan dock 
erbjuda sina kunder en trygghet i 
såväl leverans som stabil prisnivå. 
Det sistnämnda är inte oviktigt med 

ligger på 7,4 procent skall succes-
sivt öka till  16,9 procent år 2010.


